
Ürün Açıklaması:
Ürün adı Pembe Bisiklet Kaskı
Model numarası AU-BH13
Malzeme PC kabuk + Yüksek Yoğunluklu EPS + Mesh astar
Baş çevresi S / M, M / L Patentli döner kadran ayar kafa kilidi
logo özel Serigraf baskı, renkli etiket, epoksi (kubbe) sticker, metalik etiket
Ana karton boyutu 73 * 58 * 35cm
paketleme 12pcs / ctn
Fiyat dönem FOB / CFR
Nakliye bisiklet kaskı moda kapakları hava kargo ve deniz taşıma araçları ile ekspres, toplu üretim numune
Ödeme şartları TT, Western Union, PayPal
örnek zaman ödenmesinden sonra 3 gün içinde
Seri Üretim kurşun zamanı 10-40days

Fearture Çıkarılabilir vizör / Unisex / Şık tasarım / Büyük havalandırma performans / Kolay montaj sistemi ayarı /
Çıkarılabilir kapak plakası sistemi

Alibaba Ticaret Güvencesi Destek

Bisiklet kaskı resimleri:

http://www.helmetsupplier.com/products/Chinese-Latest-Exquisite-Design-Cycle-Helmets-for-Sale-AU-BD02.html
http://www.helmetsupplier.com/products.html










Standart kafa formu

Avrupa kafa formu:



Bir Oval şekilli kask oldukça uygun bir boyuta sahip bisiklet helment bir sürücünün kafası
tasarlanmıştır Avrupalılar için.

Genel kafa formu:

Genel bir kafa formu bisiklet kaskı güvenlik ön-arka kadınlara yan-yan ölçümü için bisiklet kask biraz daha
uzun bir boyuta sahip bir binicinin kafası için tasarlanmıştır.

Asya kafa formu:

Bir Yuvarlak şekilli kask condierably bir boyutu olan bir sürücünün kafasını satış bisiklet helment için
tasarlanmıştır Asyalılar için uygun.

 

İçi Test Lab

Olsa bile biz tasarım vücut yapısını geliştirmek için her gerekli unsurları kabul edilir, ama biz hala bizim
ürünün her yönlerini incelemek için profesyonel ekipmanları kullanmak var! Bizim ileri içi test laboratuvarı
EN1078, EN397, EN12492, CPSC, vb test gereksinimlerine göre inşa edilmiştir. Bizim seri üretim ya da
üçüncü parti test organizasyonu göndermeden önce, biz kaliteli kendimizi & amp kontrol edin; onlar
nitelikli emin olun!





Biz ödeme koşulları çaldı geniş bir sağlar. Ödemeyi yerine getirmek için en iyi yöntemi seçebilirsiniz.
nakliye verimliliğini ve amp artırmak için; maliyetini azaltmak, uluslararası nakliye şirketleri ve amp ile
uzun bir ilişki inşa etmişlerdir; Büyük gemi acenteleri. kask sipariş miktarı ve amp göre; nakliye size en iyi
öneri ve amp sağlayabilir, yol kask gereksinimlerini womens; assistance.Make bizimle her adımda
sabitleyin ve amp; memnun!

 



Aurora Spor bir kask üreticisi, Kask her türlü üretiminde 15 yılı aşkın deneyime sahip. In-house tasarım
ve Ar-amp; kurulan deneyime sahip Ge ekipleri, Aurora Spor hızla zorlu şartlara cevap ve titiz kalite
standartlarına çizik bütün programları ve koleksiyonlardan oluşturmanıza olanak sağlar.

yaratıcı Hesap ekibi ile birleştiğinde Bizim in-house tasarım tesis pazar hedef ideal müşterilerimize uygun
yenilikçi kask oluşturmamız için bize olanak - şirket herhangi bir spor kampanyaya en iyi getirmek için
eşsiz bir ortaklık yaratıcılık ve kaynak birleştirir.

http://www.helmetsupplier.com

